
当日直前オリエンテーションへのご出席 

および質問事項ご確認のお願い 

 

 

 

平素よりお世話になっております。先般のオリエンテーションにご出席いただき、誠にあ

りがとうございました。お忙しい中、貴重なお時間を割いていただいたこと、心より感謝申

し上げます。 

 

 

デビューセッションに該当する方宛てに、以下書類をメールにて送付させていただいて

おりますので、事前に一度お目通しいただきますようお願い申し上げます。 

 

・各セッションの質問内容一覧 

・座長デビューの心得 

・学会発表デビューの心得 

 

 

オリエンテーションに欠席された方も、質問内容には必ず目を通していただき、当日まで

に応答内容をご用意いただきたく存じます。原則こちらで事前共有された内容以外の質問

はできないルールとさせていただいておりますので、ご安心ください。 

尚、無理にスライド内に盛り込んでしまうとご発表の真意から外れる、またご用意した質

問が無くなってしまいますので、過度なスライド修正は必要ございません。 

 

正式な大会ルールに関しましては、学会ホームページの「座長・演者の皆様へ」をご参照く

ださい。 

 

 

なお、学会当日には顔合わせならびに最終オリエンテーションを開催予定ですので、 

開始 10分前には会場内「次演者席付近」にご参集をお願い申し上げます。 

 

学会当日にお会いできることを心より愉しみにしております。引き続き、どうぞよろしくお

願い申し上げます。 

 

何かご不明点やご質問がございましたら、どうぞお気軽にご連絡ください。 

 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

第 4回関東甲信越臨床工学会＆第 31回東京都臨床工学会 

プログラム委員デビューセッション担当 

岡本 遼 / 亜厂 耕介 

お問い合わせ ： ryo.okamoto.0105@gmail.com 

 

mailto:ryo.okamoto.0105@gmail.com

